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Nr. 02, darc 8.01.2020

Ne mb€shtetje t6 neneve 7 , 20,25 dhe 26 rc LieJitNr. 107, dattt 3 I .07. 2014 *phrplanifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, t€ neneve 11 dhe 12 t€ Vendimit Nr. 6g6, dat.
22.112017 ttt Kdshillit t€ Ministrave, "Per miratimin e Rregullores s€ planifrkimit tt,
Territorit", t€ ndryshuar si dhe t€ vendimit Nr. 519, date 20.09.2017 &K€shillit t6 Ministrave
"Pcr p€rcaktimin e p6rbiirjes sE Kcshillit Komb€tar t€ Territorit,', i ndryshuar, t6 Vendimit Nr.4' datl 29-12.2016 t€ KKT-s€ "P€r miratimin e Planit te pergiithshem vendor, Bashkia
Lushnje", me propozim tE Kryetarit t€ Bashkise Lushnje, si dhe referuar Vendimit t€ Keshillit
Bash$ak Nr. 45, daB24.04.z0lg,Kitshilli Komb6tar i Territorit,

YENIDOSI:

1' Miratimin e Rishikimit te Phnit te Pergiithsh€m vendor, Bashkia Lushnje, pjesi! e tit cilit
€sht€ dokumenti i meposht€:

' Dolrumenti i Rishikimit t€ Planit td Pergiithshem Vendor, Bashkia Lushnje.

2' Ngarkohen Bashkia Lushnje dhe Agiencia Kombdtare e planifikimit te rerritorit, p6r
botimin e Vendimit dhe dokumentit shoqerues te tij, n€ RegiistrinKomb6tarti, planifikimit
te Territorit, si dhe per pcrdit€simin e informacionit GIS dhe platformes e-Harta, sipas
ndryshimeve t€ miratura.

3' Ngarkohen Bashkia Lushqje, Agfencia Kombdtare e Planifftimit te Tenitorit, si dhe
autoritetet ptiryiegi€se ptlr planifikimin dhe zhvillimin e territorit p€r zbatimin e ketij
vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi menj6heri!.
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MIRATIMIN E RISHIKIMIT Tii PLANIT Tii PIiRGJITHSHIiM VENDOR.
BASHKIA LUSHNJE
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